
W weekendy bulwar wyłączony z ruchu 

Od środy, 30 kwietnia 2025 roku, w każdy weekend Bulwar Filadelfijski na
odcinku od Ślimaka Getyńskiego do ul. Łaziennej będzie wyłączony z ruchu.
Weekendowy deptak będzie funkcjonował do końca sierpnia. Ruch będzie
przywracany w niedzielne wieczory o godz. 19:00.

- 30 kwietnia 2025 r. od godz. 19:00 nastąpi pierwsze wyłączenie z ruchu Bulwaru
Filadelfijskiego. Będzie on zamykany w weekendy do końca wakacji – mówi
zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka. – Bulwar jest miejscem, które
gromadzi wielu torunian. Jest miejscem rodzinnych spacerów, z którego korzystają
również chętnie turyści odwiedzający nasze miasto. Otwarcie bulwaru dla pieszych
będzie korzystne dla wszystkich chcących skorzystać z pięknej pogody. Startujemy
już 30 kwietnia, ponieważ przed nami pełna atrakcji majówka w Toruniu oraz
uruchamiamy rower miejski. Będziemy mieli do dyspozycji 360 rowerów. Dostępne
będzie również 20 rowerów elektrycznych oraz 5 rowerów cargo. W majówkę rusza
również fontanna Cosmopolis.

Na wysokości Ślimaka Getyńskiego i Łaziennej pojawią się wysunięte słupki i
ustawione zapory mechaniczne. Dodatkowo w tym czasie zaplanowane są
wzmożone patrole Straży Miejskiej i policji, które będą wspierały, pomagały i służyły
mieszkańcom oraz turystom.

Informacje o zamknięciu Bulwaru Filadelfijskiego pojawią się w przestrzeni miejskiej
– zawieszone zostaną tablice na wysokości alei 500-lecia i ul. Warszawskiej.
Dodatkowo w otulinie Starego Miasta funkcjonuje system 22 tablic
naprowadzających na wolne miejsca do parkowania dla pojazdów indywidualnych
zamiennie z informacją o zamknięciach ulic. 

Dla autokarów dostępne są płatne parkingi pod mostem drogowym, przy Przystani
Toruń, za hotelem IBIS, przy dworcu kolejowym Toruń-Miasto, przy parkingu Areny
Toruń oraz przy Motoarenie.

Kliknij, aby powiększyć

https://torun.pl/pl/aktualnosc/w-weekendy-bulwar-wylaczony-z-ruchu
https://torun.pl/sites/default/files/bulwar-zmiana-organizacji-ruchu-002_0.png


Warto dodać, że w sąsiedztwie Starego Miasta znajdują się specjalne strefy
umożliwiające zatrzymanie autokarów na czas do 15 minut. To czas, który
wystarczy, aby turyści wysiedli z pojazdu, a po zakończeniu zwiedzania, do niego
wsiedli i odjechali.

Punkty do obsługi grup zwiedzających:

Aleja Solidarności (obok Centrum Kulturalno-Kongresowego „Jordanki”)
ul. św. Jakuba (do 30 min.)
ul. Bulwar Filadelfijski (naprzeciw Grodzy V i VI)

Parkingi dla autobusów:

Bulwar Filadelfijski 11/15 (pod mostem drogowym, płatny)
ul. ks. Popiełuszki 1 (parking przy Przystani Toruń, płatny, 10 miejsc
postojowych)
ul. Rybaki 2 (za Hotelem Ibis, bezpłatny, 2 miejsca)
ul. gen. S. Skrzyńskiego (obok kolejowego Dworca-Miasto; płatny, 20 miejsc
postojowych)
ul. gen. J. Bema (parking Areny Toruń; płatny, 10 miejsc postojowych)
ul. Jonssona 7 (parking przy Motoarenie, płatny, 15 miejsc postojowych)

Dla tych, którzy do centrum Torunia przyjeżdżają samochodem, przygotowane są
miejsca parkingowe w otulinie starówki. Korzystne jest także skorzystanie z
parkingów P&R, skąd łatwo można dotrzeć na starówkę komunikacją miejską - link
do mapy parkingów.
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